
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo nº. 03/2015

Processo Administrativo nº. 04/2015

CARTA CONVITE nº. 02/2015

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS e NILBAZ – ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria em Licitações Públicas e
Contratos Administrativos, especialmente, junto ao Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, tudo conforme as
necessidades da Câmara Municipal de Corumbá/MS e o Termo de Referência e as Especificações do Edital e seus anexos,
referente à CARTA CONVITE nº. 02/2015, bem como na integra, a proposta da Contratada, que faz parte integrante deste
contrato, como se nele estivessem inseridos todos os seus termos.

Ordenador de Despesas: JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA – Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS

Dotação Orçamentária:01 – Câmara Municipal de Corumbá/MS - 01.01 – Câmara Municipal de Corumbá/MS - 01.031.0001-
2.001.3.3.92.39.00 – outros serviços de terceiro – pessoa jurídica.

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS)

VALOR MENSAL: R$ 13.000,00 (TREZE MIL REAIS)

Data de Assinatura: 11/09/2015

Do Prazo: O prazo de execução será de 06 (SEIS) meses, contados da data de assinatura do contrato

Assinam: JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA e PATRICK LOPES BAZANELA

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: bc0b381a

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T04:32:12-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




